

Pachet articole de curatenie

I.D.: 78445071

Data publicarii	06.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 49.887,64 RON - 49.887,64 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs UM Cantitate Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Matura de interior fara coada Roma BUC 45 4.47 201.15 2 Set toaleta LION SET 40 4.59 183.60 3 Lavete universale 3/set SET 260 1.99 517.40 4 Galeata cu storcator si separator ScotchBrite SET 5 48.30 241.50 5 Coadă lemn pt. mop/matura BUC 70 2.89 202.30 6 Mop din bumbac 250g rezerva BUC 160 6.04 966.40 7 Burete vase 3 buc/set sarma BUC 20 3.92 78.40 8 Burete vase 5/set Rainbow Expertto Set 85 2.67 226.95 9 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser BUC 650 11.41 7416.50 10 Prosop hartie alb 2 strat x 10.5m 2 role Sano SET 340 5.46 1856.40 11 Cearceaf medical 60cm x 50m PF.012509 Buc 420 24.78 10407.60 12 Hartie igienica Mini Jumbo 2 strat x 300g 12role rezerva Buc 10 60.59 605.90 13 Lavete universale 30/rola Sano SET 6 28.79 172.74 14 Sapun lichid 500ml Avias Buc 470 4.82 2265.40 15 Solutie dezinfectanta Domestos 750ml BUC 385 8.94 3441.90 16 Detergent crema suprafete emailate 500ml Cif Buc 40 8.50 340.00 17 Detergent vase 1000ml Sano BUC 360 12.40 4464.00 18 Detergent geamuri 1l Sano BUC 390 12.46 4859.40 19 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml Cutie 260 34.96 9089.60 20 Clor 5000ml Clorel Buc 25 26.42 660.50 21 Detartrant 1000ml Toji BUC 200 8.45 1690.00 Total valoare fara T.V.A. = 49887.64 lei
